

**BM Bogense Holding ApS**  
**Huggetvej 71, 5400 Bogense**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 26 67 35 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018.

---

Lars Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BM Bogense Holding ApS

Huggetvej 71

5400 Bogense

CVR-nr.: 26 67 35 26

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Lars Rasmussen, direktør

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

BM Bogense A/S, Bogense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er holdingselskab for entreprenørvirksomheden BM Bogense A/S, Bogense.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.542.910 kr. mod -435.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2017</u>      | <u>2016</u>     |
|--|------------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.012</b>    | <b>-7.812</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 1.514.807        | -468.711        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 0                | 22.699          |
| Andre finansielle indtægter                                | 46.458           | 36.279          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -6.229           | -6.836          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.547.024</b> | <b>-424.381</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -4.114           | -11.394         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.542.910</b> | <b>-435.775</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 822.433          | 0               |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 105.800          | 103.400         |
| Overføres til overført resultat                            | 614.677          | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                | -539.175        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.542.910</b> | <b>-435.775</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 4.645.423               | 3.114.735               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>4.645.423</u>        | <u>3.114.735</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>4.645.423</u></b> | <b><u>3.114.735</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 0                       | 1.779                   |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>366.187</u>          | <u>0</u>                |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>366.187</u>          | <u>1.779</u>            |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele              | <u>246.645</u>          | <u>204.102</u>          |
|                          | Værdipapirer i alt                               | <u>246.645</u>          | <u>204.102</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>56.474</u>           | <u>405.432</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>669.306</u></b>   | <b><u>611.313</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>5.314.729</u></b> | <b><u>3.726.048</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | 2017                    | 2016                    |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 3                         | Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| 4                         | Overkurs ved emission                                      | 2.298.241               | 2.298.241               |
| 5                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 822.433                 | 0                       |
| 6                         | Overført resultat  | 1.736.254               | 1.105.697               |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 105.800                 | 103.400                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>5.087.728</u></b> | <b><u>3.632.338</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 4.000                   | 4.000                   |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 91.578                  | 77.734                  |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 78.610                  | 1.312                   |
|                           | Selskabsskat   | 19.439                  | 0                       |
|                           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 0                       | 10.664                  |
|                           | Anden gæld   | 33.374                  | 0                       |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>227.001</u>          | <u>93.710</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>227.001</u></b>   | <b><u>93.710</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>5.314.729</u></b> | <b><u>3.726.048</u></b> |

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

|  | 2017             | 2016             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                                     |                  |                  |
| Skat af årets resultat   | 4.114            | 9.746            |
| Regulering af tidl. års skat moder                                   | 0                | 1.648            |
|  | <b>4.114</b>     | <b>11.394</b>    |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                       |                  |                  |
| Anskaffelsessum, primo   | 3.822.990        | 3.322.990        |
| Tilgang i årets løb  | 0                | 500.000          |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b>3.822.990</b> | <b>3.822.990</b> |
| Opskrivninger primo  | -708.255         | 244.886          |
| Årets resultat af kapitalandele i dattervirksomhed                   | 1.514.807        | -468.711         |
| Årets udbytte fra dattervirksomhed                                   | 0                | -500.000         |
| Årets opskrivning i dattervirksomhed                                 | 15.881           | 15.570           |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>  | <b>822.433</b>   | <b>-708.255</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                  | <b>4.645.423</b> | <b>3.114.735</b> |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>  |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| BM Bogense A/S   | Bogense          | 100 %            |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital primo   | 125.000          | 125.000          |
|  | <b>125.000</b>   | <b>125.000</b>   |
| <b>4. Overkurs ved emission</b>                                      |                  |                  |
| Overkurs ved emission primo  | 2.298.241        | 2.298.241        |
|  | <b>2.298.241</b> | <b>2.298.241</b> |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning   | 822.433          | 0                |
|  | <b>822.433</b>   | <b>0</b>         |

**Noter**

|                                    | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>       |
|------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>        |                         |                         |
| Overført resultat primo            | 1.105.696               | 1.629.302               |
| Årets overførte overskud eller tab | 614.677                 | -539.175                |
| Ændring i reserve for opskrivning  | <u>15.881</u>           | <u>15.570</u>           |
|                                    | <b><u>1.736.254</u></b> | <b><u>1.105.697</u></b> |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Kautionen er begrænset til 2.700 t.kr. Herudover har selskabet kautioneret for dattervirksomhedens mellemværende med leasingsselskabet Nordfyns Finans A/S. Kautionen er begrænset til 116 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.